
S Jirkovem neměly kuželkářky SKK Ji čín problémy 
 

 Jičín – V utkání 10.kola nejvyšší domácí soutěže se kuželkářky SKK Jičín představily 
domácím příznivcům proti oslabenému celku KK Slovan Jirkov. Také Jičín nebyl v plné síle, když se 
musel obejít bez zraněné Lenky Hrdinové, kterou nahradila v základní sestavě Lenka Tomášková.  

Právě Tomášková s Michaelou Nožičkovou obstaraly úspěšný vstup do zápasu. Sice 
pomýšlely na trochu vyšší výkony, ale důležité byly výhry 482-463 a 485-470, které poslaly Jičín do 
vedení 2:0. Zkušenost v podobě Dany Vikové a Marie Kolářové nasadil Jičín do střední části zápasu, 
která se ukázala již jako rozhodující. Dana Viková dosáhla v nejkvalitnějším duelu utkání s Lucií 
Tauerovou výhry 544-504 a zároveň nejlepšího výkonu zápasu! Také Marie Kolářová si vedla 
jednoznačně v souboji s Kateřinou Ambrovou 495-459 a Jičín tak rázem vedl již  4:0 s náskokem 
více, jak sto kuželek. V koncovce pak ještě potěšila domácí fanoušky vydařenou hrou a 533 
shozenými kuželkami kapitánka SKK Jičín Martina Hrdinová. Jen Petra Abelová přenechala po 
prohře 473-495 čestný bod hostujícímu Jirkovu, který tak podlehl 1:7. Hráčky Jičína tak splnily roli 
favorita a mohou se těšit na východočeské derby v Náchodě, kterým uzavřou podzimní část soutěže.  
 

SKK Ji čín 3012 7:1 2887 KK Slovan Jirkov (15:9) 

 TOMÁŠKOVÁ Lenka 482 3:1 463 NOVOTNÁ  Naděžda 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 485 2:2 470 AMBROVÁ Barbora 
 VIKOVÁ Dana 544 3:1 504 TAUEROVÁ Lucie 
 KOLÁŘOVÁ Marie 495 3:1 459 AMBROVÁ Kateřina 
 HRDINOVÁ Martina 533 3:1 496 ŘIMNÁČOVÁ Lenka 
 ABELOVÁ Petra 473 1:3 495 KOUTNÍKOVÁ  Simona 
 
Výsledkový servis 
TJ Neratovice -  KK Zábřeh A 1:7 2990-3037 (8,5:15,5) 28.11. 

KK Slavia Praha -  KK Šumperk  7:1 3303-3119 (15,5:8,5) 28.11. 

TJ Spartak Přerov -  SKK Primátor Náchod 1:7 3127-3173 (10:14) 28.11. 
SKK Jičín -  KK Slovan Jirkov  7:1 3012-2887 (15:9) 28.11. 

KK Konstruktiva Praha   -  TJ ČKD Blansko 3:5 3145-3194 (10,5:13,5)28.11. 

KK Zábřeh B -  KC Zlín  7:1 3201-3074 (15:9) 28.11. 

 
Tabulka 
1. (1.) TJ ČKD Blansko  10 8 0 2 51,0:29,0 135,0:105,0 3168 16 
2. (2.) KK Slavia Praha  9 7 0 2 48,0:24,0 128,5:87,5 3223 14 
3. (3.) SKK Primátor Náchod  10 6 1 3 47,0:33,0 128,5:111,5 3155 13 
4. (4.) KK Zábřeh A 9 6 0 3 43,0:29,0 110,0:106,0 3138 12 
5. (5.) KK Šumperk  9 5 0 4 34,0:38,0 107,0:109,0 3119 10 
6. (6.) SKK Jičín  10 5 0 5 44,0:36,0 133,0:107,0 3057 10 
7. (9.) KK Zábřeh B 10 5 0 5 41,0:39,0 110,0:130,0 3098 10 
8. (7.) KK Konstruktiva Praha   10 4 0 6 38,0:42,0 125,0:115,0 3127 8 
9. (8.) TJ Spartak Přerov  10 4 0 6 36,0:44,0 112,5:127,5 3156 8 
10. (10.) KC Zlín  10 3 1 6 31,0:49,0 109,5:130,5 3096 7 
11. (11.) TJ Neratovice  10 2 0 8 27,0:53,0 94,5:145,5 3028 4 
12. (12.) KK Slovan Jirkov  7 0 2 5 16,0:40,0 74,5:93,5 3058 2 

11 .kolo 

05.12.09 so 14:00 KC Zlín - TJ Neratovice Polášek 
05.12.09 so 10:00 TJ ČKD Blansko - KK Zábřeh B Řehůřková,Hlavinka 
05.12.09 so 15:00 KK Slovan Jirkov - KK Konstruktiva Praha  Lefner 
05.12.09 so 11:00 SKK Náchod - SKK Jičín Liška 
05.12.09 so 13:30 KK Šumperk - TJ Spartak Přerov Heinisch 
05.12.09 so 13:00 KK Zábřeh A - KK Slavia Praha Keprtová 



  Jiří Kapucián 


